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Değerli Stajyerimiz;

Odamız, meslek mensuplarımız ile stajyerlerimizin mesleki 
yaşamlarında sağlayacakları gelişim ve başarılarına rehber olabilmek 
amacıyla eğitimi en önemli ve öncelikli konular arasında görmekte ve 
bu amaç̧ doğrultusunda özenle hizmet vermektedir.

Bu inançla 1993 yılından bu yana gerçekleştirdiğimiz SMMM 
Yeterlilik Sınavı hazırlık eğitimlerimize katılan binlerce stajyerimizin, 
sınavlarda sağlamış̧ oldukları başarının gururu ile kurslarımızı 
düzenlemeye devam ediyoruz.

Online olarak düzenlenecek kurslarımız için aşağıdaki detay 
bilgilendirmeler doğrultusunda başvurunuzu yapabilirsiniz. Mali 
Müşavirlik mesleğine girişte son basamak olan mesleki yeterlilik 
sınav sürecinde sizlere başarılar diliyor, en kısa zamanda “meslektaş” 
olarak aramıza katılacağınıza inanıyorum.
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KURS YÖNTEMİ
UZAKTAN EĞITIM (ONLINE)

BAŞLANGIÇ-BITIŞ TARIHI
05 MAYIS 2026 - 11 TEMMUZ 2026

KURS ÜCRETİ
TAMAMINA KATILACAKLAR İÇİN
20.400.-TL (KDV DAHİL)
Ders seçerek katılım mümkündür. 
Ders seçerek yapılacak katılımlarda 
ilgili dersin ücreti ödenecektir.
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DERS GÜN VE SAATLERİ
Hafta içi ve Hafta sonu dahil karma program (Yalnızca 
hafta içi veya hafta sonu grubu bulunmamaktadır)
(Hafta içi genelde üç gün- Hafta sonu iki tam gün)
Hafta içi: 18.30-22.30
Hafta sonu (C.tesi-Pazar): 10.00-18.00 saatleri 
arasında yapılacaktır.

SINIF KONTENJANI : 35 kişi
TESMER Staj ve Sınavlara İlişkin Uygulama
Yönergesi ve Ekleri 2022
https://www.tesmer.org.tr/?p=1457

2026 sınav takvimine göre TESMER İSTANBUL ŞUBESİ 
program değişiklik hakkını saklı tutar.
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DERS		  SÜRE           ÜCRET 
FİNANSAL MUHASEBE	 30	 3.290.-TL
İŞ ve SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU	 13	 1.426.- TL
VERGİ MEVZUATI	 30	 3.290.- TL
TİCARET HUKUKU	 13	 1.426.- TL
MALİYET MUHASEBESİ	 30	 3.290.- TL	
FİNANSAL TABLO ANALİZİ	 21	 2.303.- TL
MUHASEBE DENETİMİ	 21	 2.303.- TL
TEMEL HUKUK VE BORÇLAR HUKUKU	 14	 1.536.-TL
MESLEK HUKUKU	 6	 658.- TL
SERMAYE PİYASASI MEVZUATI	 8	 878.- TL
TOPLAM DERS SÜRESİ : 186 SAAT
TOPLAM KURS ÜCRETİ: 20.400.-TL (KDV Dahil)

ONLINE EĞİTİM PROGRAMI DERSLERİ 

SMMM YETERLİLİK KURS PROGRAMI 
HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Bu eğitim yöntemini tercih eden stajyerimizin tüm dersleri, online eğitim 
platformumuz olan https://www.eturmob.org.tr/ portal üzerinden yapılacaktır. 

Teknik bilgilendirme kayıt sonrası ayrıca e-posta ile gönderilecektir.
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KAYIT VE KURS ÜCRETİ  
ÖDEME BİLGİLERİ
4 Kurs kayıtları 01 Nisan 2026 – 01 Mayıs 2026  

tarihleri arasında alınacaktır. 
	 TESMER İstanbul Şubesi, kontenjanın dolması durumunda 

kayıtların erken kapatılması hakkını saklı tutar.

4	Kayıt başvuruları Oda merkezimizden veya 
https://kurs.ismmmo.org.tr adresinden 
internet ortamında yapılabilecektir. 
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KURS KAYDI HAKKINDA ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME!
Talepler yazılı olmak şartıyla ve Kursiyerler kurs kaydını ve 
ödemelerini yaptırdıktan ve/veya kontenjanlar kapandıktan 
sonra kurs kaydının iptal edilmesi hallerinde; 
4	Mücbir sebep halinin ilan edilmesi durumunda,
4	Mücbir sebep ilanı olmayıp rapora dayandırılarak, 

(Bakanlık, itfaiye, belediye vb. kamu kurumları) yangın 
sel felaketi gibi zorlayıcı sebeplerle, 

4	Sağlık Kurulu ve/veya heyet raporuna bağlanmak koşulu 
ile kursiyerin kendisi veya 1. derece yakınlarına ait 
(eşi, çocuğu, anne veya babası ile sınırlı olmak üzere) 
yatarak tedaviler ve ağır hastalık nedeni ile kursa devam 
edemeyeceğini bildirmesi durumunda, katıldığı derslerin 
ücretleri kesilerek kalan tutar iade edilir,  

	 Diğer hallerde ise, öncelikli olarak alınan ders saati 
ücreti kesilir ve kalan ders saati ücretinin %50’sinin ise 
kontenjan işgal bedeli olarak kesilerek kalan tutar iade 
edilir. 

4	TESMER İstanbul Şb., sınav takvimine göre, kurs 
programında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

4	Şehir dışı stajyerleri/stajyer adayları için, bağlı oldukları 
SMMM Odalarında veya TESMER Şubeleri’ nde kurs 
açılmamış/açılmayacaksa kayıt yaptırılabilir.

4	Online(senkron) yapılan eğitimlerin, eğitim sonrasında 
asenkron olarak videoların izlenmesi mümkün değildir.

4	Fatura, eğitimi alan kursiyer adına düzenlenecektir,
4	Belirtilmeyen konulardaki tüm yetki TESMER İstanbul Şb. 

Yönetim Kurulu’na aittir.



KURSUN STAJ SÜRESİNDEN
SAYILMASI HAKKINDA

SMMM yeterlilik sınavlarına hazırlık ONLİNE kurs 
süresi toplam 186 saattir. Kursun tamamına kayıt 

yaptırmak sureti ile, kursa devam süresinin en 
az %75 oranından (140 saatten) az olmaması 
koşuluyla 3 ay staj süresinden sayılacak, Kurs 
devam oranının %86 (160 saat) ve üzerinde 

olması koşuluyla 4 ay staj süresinden sayılacaktır. 
Ancak kursa devam oranının %75 (140 saat)ʼden 

az olması halinde staj süresinden sayılmayacak ve 
sertifika düzenlenemeyecektir.

TÜM DERSLERE KAYIT YAPTIRILMASI
DURUMUNDA!
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KURS ÜCRETİ ÖDEME BİLGİLERİ
4 ÖDEME BİLGİLERİ
	 KREDİ KARTI İLE ÖDEME (ODADAN / 3 TAKSİT)
	 İş Bankası Maximum Card 

	 https://kurs.ismmmo.org.tr  adresinden 
internet üzerinden kayıtlarda TÜM BANKA KARTLARINA 
(3 TAKSİT)
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